



ПРИКАЗ

15.07.2024

г.Казань

БОЕРЫК

№ 505

О внесении изменений в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 14.05.2021 № 308 «Об организации работы по реализации Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение затрат в связи с предоставлением услуги «Сиделка» в 2021 – 2024 годах юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.02.2021 № 77 «О мерах по реализации системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами в 2021 – 2024 годах»

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 14.05.2021 № 308 «Об организации работы по реализации Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение затрат в связи с предоставлением услуги «Сиделка» в 2021 – 2024 годах юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.02.2021 № 77 «О мерах по реализации системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами в 2021 – 2024 годах» следующие изменения:

в наименовании Приказа слова «в 2021-2024 годах» заменить словами «в 2024 году»;

в преамбуле слова «в 2021-2024 годах» заменить словами «в 2024 году»;

в пункте 1 слова «в 2021 - 2024 годах» заменить словами «в 2024 году»;

в пункте 2:

в подпункте 1:

в абзаце первом слова «2021-2024 годах» заменить словами «2024 году»;
абзац второй после слов «, в январе 2024 года – до 26 числа включительно»
дополнить словами «, в июле 2024 года – до 19 числа включительно»;
в абзаце четвертом слова «в пункте 3.6» заменить словами «в пункте 5.6»;
в подпункте 2:
в абзаце первом слова «в пункте 3.6» заменить словами «в пункте 5.6»;
в абзаце втором слова «в пункте 3.6» заменить словами «в пункте 5.6»;
в абзаце третьем после слов «январе 2023 года» дополнить словами «, июле
2024 года», слова «в пункте 3.8» заменить словами «в пункте 5.8».

Министр



Э.А.Зарипова